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 Kapadokya ve Hacı Bektaş Turu-1 (1 Gece 2 Gün)
,Yemeden Çekirdeği Kabak ve Kebabı Testi .Ediyoruz Davet Gezmeye nı'Diyarı Periler ,Oluşturduğu Rüzgarın ve Yağmurun
Elma Çayının Tadına Bakmadan Dönmeyin. ''Her Ne Arar İsen, Kendinde Ara'' Diyen Hacıbektaş-i Veli'ye Gidiyoruz. Mühendislik
Harikası Yeraltı…

Göreme Açıkhava Müzesi Çömlek Atölyesi
Paşabağ Vadisi Dervent Vadisi Ihlara Vadisi
Hacı Bektaş Veli Müzesi Güvercinlik Vadisi
Yeraltı Şehri Narlıgöl
 Onyx Atölyesi Üçgüzeller Çavuşin Uçhisar
Balon Turu Atv Turu

,Yemeden Çekirdeği Kabak ve Kebabı Testi .Ediyoruz Davet Gezmeye nı'Diyarı Periler ,Oluşturduğu Rüzgarın ve Yağmurun
Elma Çayının Tadına Bakmadan Dönmeyin. ''Her Ne Arar İsen, Kendinde Ara'' Diyen Hacıbektaş-i Veli'ye Gidiyoruz. Mühendislik
Harikası Yeraltı Şehri’nde Kendinizden Geçeceksiniz

TUR PROGRAMI

  

1 Gün | Gezi Sefası Araç Kalkış Noktaları

Gezi Sefası Araç Kalkış Noktaları

20:30 Beylikdüzü Shell Benzin İstasyonu (Marmara Park AVM Karşısı) 

21:30 Merter Metro İstasyonu İspark Otoparkı 

22:15 Gayrettepe Metro İstasyonu (Denizbank karşısı) 

23:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü İspark Otoparkı  

23:10 Kozyatağı Hilton Otel Yanı ( Yenisahra Köprüsü Otobüs Durağı ) 

23:20 Kartal Köprüsü (Ankara Yönü) 



23:59 İzmit Şehirlerarası Otobüs Terminali Yanı Otobüs Durakları 

23:30 Gebze Center Önü ( Lukoil Petrol İstasyonu Girişi )

Konaklama:  Gece Yolculuğu

  

2 Gün | Göreme Açıkhava Müzesi Çömlek Atölyesi Paşabağ Vadisi Derv

Göreme Açıkhava Müzesi 

Siz değerli misafirlerimizle ‘Güzel Atlar Diyarı’ olarak bilinen, tarih ve coğrafyanın iç içe geçtiği, masal diyarı
Kapadokya’ya doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Güzergâhımız üzerinde vereceğimiz dinlenme molalarını takiben
sabah saatlerinde Tuz Gölünü de görerek Kapadokya bölgesine ulaşıyoruz. Tesiste vereceğimiz sabah kahvaltısı
molasının ardından (ekstra) 14 km uzunluğuyla ve içinden akan Melendiz Çayının güzelliğiyle bizleri karşılayan
Ihlara Vadisi ile gezimize başlıyoruz. Vadi içindeki gezimizde güvercinlikleri ve Bizans Dönemin den kalma kiliseleri (
Ağaçaltı, Yılanlı ) göreceğiz. Sonrasında aracımızla ülkemizdeki krater göllerine güzel bir örnek olan Narlıgöl’e
ulaşıyoruz. Fotoğraf molamızdan sonra kısa bir yolculukla Hititler Döneminden itibaren kullanılmaya başlayan,
bölgede yaşayan halkların saklanmak için inşaa ettikleri, yer yer 100 mt derinliğe kadar ulaşan Yeraltı Şehri gezimiz
sizleri çok etkileyecek.( Derinkuyu, Kaymaklı, Özkonak yeraltı şehirlerinden müsait olan bir tanesi gezilecektir).
Yeraltı Şehri gezimiz sonrasında yine aracımızla peribacaların arasından geçerek tamamen bir kaya bloğunun içine
oyularak yapılan ve öğle yemeğimizi alacağımız restorana ulaşıyoruz. Hem mimarisi hem de bölgeye özgü
yemekleriyle hizmet veren restoranda öğle yemeği molamızı vereceğiz.(ekstra)Ardından Avanos ilçesinden
geçerken Kızılırmak’ı da görerek, Kızılırmak’tan çıkarılan kırmızı toprakla yapılan çanak-çömleklerin; hem eski
yöntemlerle yapımı hem de satışının olduğu Çanak-çömlek atölyesine gidiyoruz. Sonrasında Erciyes ve Hasan
dağlarının milyonlarca yıl boyunca biriktirdiği tüflerin, doğal etkenlerle oyularak oluşturduğu ve insanların tarih
boyunca yaşam alanı olarak kullandıkları Peribacalarının en güzel örneklerini göreceğimiz Dervent Vadisi ve
Paşabağ Vadisi gezilerimiz olacak. Daha sonra ülkemizdeki en çok ziyaret edilen müzelerden biri olan Göreme
Açıkhava Müzesi’ne gidiyoruz. Vadi içinde kayalar oyularak kurulmuş ve Hristiyanlığın ilk dönemlerinden beri
kullanılmış kiliseler, yaşam alanları ve kiliselerdeki freskler sanat tarihi literatürüne çoktan girmiş durumda. Aynı
zamanda Dünya Kültür Mirası Listesinde yer alan Açık Hava Müzesi’ndeki gezimiz sizleri çok etkileyecek.
Sonrasında otelimize gidiyor ve günümüzü tamamlıyoruz. 

Dileyen misafirlerimizle akşam yemeğinden sonra otelden ayrılarak Türk Gecesi programına katılacağız. ( Ekstra ) 

Ihlara vadisi girişi kapalı olduğundan, hava ve yol şartları müsait oldugu takdirde Belisirma veya Selime
katedrali(müsait olan bir tanesi) gezilecektir. 

Yeme İçme Bilgileri 

Kahvaltı: Sabah dinlenme tesisinde serbest olarak alınıyor - EKSTRA 

Öğle yemeği: Han Restoran’da açık büfe veya Hanedan Restoran’da sebze çorbası, paçanga böreği, seçmeli ana
yemek (tavuk şiş veya fileto alabalık veya hünkârbeğendi ), meyve salatası üstü dondurma. (Ekstra) 

Akşam yemeği: Tur ücretine dâhil olarak otelde açık büfe ya da set menü şeklinde alınıyor.

 

 

 

 

 

 



Konaklama:  Kapadokya Otelleri, Nevşehir Otelleri

  

3 Gün | Hacı Bektaş Veli Müzesi Güvercinlik Vadisi Balon Turu Atv Turu 

Hacı Bektaş Veli Müzesi 

Dileyenler sabah erken saatlerde uyanarak Muhteşem Balon Uçuşu, Atv turu, At safari programına katılabilirler. (
Ekstra ) 

Rehberimiz sizleri balon, atv turu, at safari turları için bilgilendirecektir. 

Sabah kahvaltımızı aldıktan sonra otelimizden ayrılıyoruz. Onyx ve diğer değerli taşların hem yapımının hem de
tanıtımının gerçekleşeceği Onyx Atölyesi gezimizle günümüze başlıyoruz.Ardından Ürgüpe hareket. Dileyenler
hemen yakında bulunan ve Asmalı Konak olarak biline konağı da ziyaret edebilir. Öğle yemeğimizin sonrasında
kayaların oyulması ile elde edilmiş eski yerleşim birimlerinin yer aldığı Çavuşin Ören Yeri’ni görüyoruz. Ardından
kısa bir yolculukla ulaşacağımız meşhur Üçgüzeller Peribacaları'na gidiyoruz. Kapadokya ile ilgili hemen hemen tüm
görsellerde karşımıza çıkan Üçgüzeller Peribacaları’nın görüntüsü sizleri büyüleyecek. Fotoğraf molamızdan sonra
Kapadokya bölgesinin en yüksek noktası olan ve zamanında savunma amaçlı bir kale olarak kullanılan Uçhisar
Kalesi’nin olduğu Uçhisar bölgesine gidiyoruz. Burada ki gezimizde vadi örneklerinin en güzel örneklerini göreceğiz.
Aynı zamanda kayaların içine oyularak yapılmış ve tarih boyunca gübre ihtiyacı için kullanılmış Güvercinlikleri de
görme şansımız olacak. Yine burada bölgeye özgü kabak çekirdeği ve diğer yöresel doğal ürünlerin satıldığı bir
tesise uğruyoruz. Hem tadım hem alış-veriş yapabilirsiniz. Bir sonraki gezi noktamız Panorama Tepesi olacak.
Kapadokya’nın birçok güzelliğini bir arada göreceğimiz bu noktada kahvelerimizi yudumlarken manzaranın keyfini
çıkarıyoruz. Sonrasında Hacıbektaş ilçesine geçiyor ve Bektaşi tarikatının piri Hacı Bektaş Veli'nin makamını ziyaret
ediyoruz. Hacı Bektaş Veli'nin harcını kardığı Alevi-Bektaşi anlayışı, Anadolu’nun yanı sıra Balkanlar, Arnavutluk,
Yunanistan, Bulgaristan, Bosna, Kosova, Makedonya, Macaristan'ın Budapeşte şehrinden Azerbaycan'a kadar
birçok yerde kabul görmüş ve benimsenmiştir. Burada ki ziyaretimizde müze olarak hizmet veren Aşevi, Meydanevi,
Türbe bölümlerini gördükten sonra aracımızla yolculuğumuza başlıyoruz.  

Bir başka Gezisefası organizasyonunda buluşmak üzere sizleri aldığımız noktalarda bırakarak vedalaşıyoruz. 

Yeme İçme Bilgileri 

Kahvaltı: Tur ücretine dâhil olarak otelde açık büfe şeklinde alınıyor. 

Öğle yemeği: Avanos Uranos Restoran / Mercimek Çorbası - pastırmalı kuru fasulye - testi kebabı - pilav - tatlı veya
meyve - Su (Ekstra)  

Akşam yemeği: Dönüş yolunda dinlenme tesisinde serbest olarak alınacaktır. (Ekstra) 

 

 

 

 

 

 

 

Konaklama:  Bu Gece Konaklama Yok

   



  DAHİL OLANLAR:
  Otellerde 1 gece yarım pansiyon konaklama
Lüks Araçlar İle Ulaşım - Kişi sayısına göre araç verilir.
Çevre Gezileri
Araç İçi Bardak Su
Otellerde Açık Büfe 1 Sabah kahvaltısı
Otellerde Açık Büfe veya set menü 1 akşam yemeği
1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

  HARİÇ OLANLAR:
  Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
Programda belirtilen son gün akşam yemeği
Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
Öğle yemekleri
Akşam yemeği
Tüm Özel Harcamalar
Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
Müze Ören Yeri Girişleri
Türk Gecesi Exstra ( Güncel fiyatlar geçerlidir )
Müze Kart (Turizm ve kültür bakanlığına bağlı müzelere girişlerde gereklidir.)

 EK BİLGİLER
  

Müze Örenyeri Milli Park Girişleri;

Tüm müze,örenyeri giriş ücretleri misafirler tarafından ödenir.

Misafirlerimiz Müzekart ın geçerli olduğu müze ve ören yerlerinde avantaj sağlaması için tur öncesinde ve ya tur
esnasında müze kart satış noktalarından müze kart satın alabilirler.

Paket Fiyatlarımız Otel, ulaşım ve çevre gezilerini kapsamaktadır.

Mola Yerleri: Çevre yolu üzerindeki dinlenme tesisleridir.

Mola Yerlerimiz; yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevki ve hizmet standartları açısından aynı
olmak kaydıyla değiştirilebilir.

Tur Programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak
gerçekleştirilir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlar tüm yolcuların katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir. Ekstra
turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz rehberimiz tarafından şehre girmeden önce yer alan dinlenme
alanlarına veya şehir merkezlerine yönlendirilecektir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlara katılmak istemeyen
yolcular, mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır.

Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek vizit noktalarının sırasında veya günler arasında) hava durumu,
yol durumu vb. gibi nedenlerle rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerimizin rehberimizin verdiği
zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Gezisefası kesinlikle
sorumlu değildir.

Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ile ilgili



raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

Turumuzun Otelleri: Belirtilen tesis isimleri turumuzun konaklama önceliğinin bulunduğu tesislerdir. Müsaitlikler
doğrultusunda otel isimleri turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

Yoğunluk ve mücbir sebepler nedeniyle standart bakımından aynı olmak kaydıyla oteller değişiklik gösterebilir.
Böyle bir durumda misafirlerimiz Gezisefası temsilcisi tarafından bilgilendirilir.

Notlar

Turumuzda yoğunluk nedeniyle uçak rötarlarına göre değişiklik yaşanabilmektedir. Tüm gece turlarımız ekstra olup
katılıma bağlı olarak gerçekleştirilir.

Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.

Otobüsler 28-46 kişi sayılarında kullanılır.

Mercedes Travego/Tourismo 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı
mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı (cep telefonu kullanılabilir)

Neoplan Cityliner/Tourliner 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı
mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı (cep telefonu kullanılabilir)

Mitsubishi Safir 54+1+1 koltuklandırma, abs, asr, klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi,
okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı (cep telefonu kullanılabilir)

Midibüsler 17-27 kişi sayılarında kullanılır.

Isuzu Turkuaz 31+1 koltuklandırma, yatar otobüs koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet monitör, 1 adet buzdolabı, su
ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.

Minibüsler 16’ya kadar kişi sayılarında kullanılır.

Vw Volt 12+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet buzdolabı, okuma
lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.

Vw Volt El 16+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet buzdolabı, okuma
lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.

Mercedes Sprinter 12+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet
buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.

Mercedes Sprinter El 16+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet
buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.

Öneriler



Tura çıkılan bölgenin coğrafi yapısına, hava şartlarına ve tur konseptine uygun kıyafet, aksesuar ve ayakkabı (bot,
terlik, sandaleti, su ayakkabısı vb.) tercih edilmelidir.

Tur esnasında fotoğraf ve video çekme imkanı bulacağımızdan dolayı, bu cihazlara ait pil, Powerbank (taşınabilir
güç kaynağı), şarj aleti, harici bellek gibi malzemeleri yanınıza almayı unutmayınız.

Tura çıkarken düzenli kullandığınız ilaçları yanınıza alınız ve mevsimsel ya da süreklilik arz eden (Alerjik, Kronik ve
Kalıtsal) rahatsızlıklarınızı rehberinize bildiriniz.

Tura çıkarken kişisel bakım ürünlerinizi (şampuan, krem, diş macunu vb.)yanınıza almayı unutmayınız.

Tur esnasında otobüs içerisinde veya yanınızda bulundurmanız gereken eşyalar için sırt çantası almayı unutmayınız.

Seyahat esnasında yolculuğu keyifli hale getirecek (tercihinize göre) kitap, dergi, müzik çalar vb. yanınıza
alabilirsiniz.

Turumuzda tekne turları ve yüzme molaları olacağı için, tüm gerekli deniz eşyalarınızı (mayo, havlu, güneş kremi,
deniz çantası, deniz gözlüğü, palet vb.) yanınızda bulundurmanız tavsiye edilir.

   İPTAL POLİTİKASI:
  Turumuzda yeterli sayıya ulaşılamadığı takdirde; iptal hakkı tur hareket tarihinden 20 gün öncesine kadar Gezisefasında saklıdır.
Böyle bir iptal durumunda Gezisefası misafirlerine bizzat haber vermekle yükümlüdür. Uçaklı Turlarımızda; Uçak ile ilgili
bölümlerde havayolu sözleşmesi geçerlidir. İptal sigortaları uçak ulaşımını kapsamaz. Kademeli fiyat sistemi mevcuttur. İlan edilen
fiyat en düşük sınıftan açılan fiyattır. Uçaklı tur programlarında "ekonomik sınıf" kullanılmaktadır.  
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